RESOLVE:

Pref'éltura de Angatuba
" Paço Municipal Dr. Ulysses Turelli "

Rua João Lopes Filho. 120 - cenlfo
GEP. 18240-000 - Angatuba/SP

Tel. (15) 3255-9500

PORTARIA Nº 019/2016
De 25/01/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MORAIS TURELLI, Prefeito do

Município de Angatuba, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe

são conferidas por Lei e de conformidade com o Decreto Municipal nº. 055/2001 ,

de 07/12/2001,

Artigo 1 º) NOMEAR as pessoas abaixo discriminadas, para serem membros do "Conselho Municipal

de Desenvolvimento Rural de Angatuba - C.M.D.R", a saber:

I. 01 representante dos agricultores do Município:
Vanderlei de Almeida Pimentel=> membro

II. 01 rep. do Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Angatuba:
Mauri Vieira de Camargo => vice-presidente

III. 01 profissional ligado à Casa da Agricultura do Município:
Alessandro Rápolas Senwaitis => membro

IV. 03 representantes de Associações ligadas à Agricultura:
Miguel Arcanjo Coelho=> membro
Vanderlei Jose de Meira => membro
Ivone de Fatima Ramos=> membro

V. 03 membros representativos e atuantes da sociedade:
Gilberto Magno de Morais=> presidente
Gilmar Marconi Theotonio
Sandra Adriana Libaneo Paulo

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrario.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GATUBA, 25 DE JANEIRO DE 2016.

CARLOS AUGUSTO RO ◄ MORAIS TURELLI

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 25/0l/2016.

~fr· NATAL/A FA ~ IR VRJGUES
Chefe de Gabi e

Prefi •